2025 年５月 29 日

各 位
会 社 名  株 式 会 社 ニ レ コ
代表者名 代表取締役社長 中杉 真一
（コード番号：６８６３ 東証スタンダード）
問い合せ先 取締役執行役員管理部門長

佐々田 卓也
（TEL 042-642-3111）

  剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、2025 年５月 29 日開催の取締役会におきまして、2025 年３月 31 日を基準日とする

剰余金の配当を行うことを下記のとおり決議しましたので、お知らせいたします。
 なお、当社は会社法第 459 条第１項に基づき、取締役会の決議により剰余金の配当等を行う

ことができる旨を定款に定めております。

記
１． 配当金の内容

決 定 額

直近の配当予想
（2025年５月 14日）

前期実績
（2024 年３月期）

基 準 日 2025 年３月 31 日 2025 年３月 31 日 2024 年３月 31 日

１株当たり配当金 71 円 00 銭 71 円 00 銭 42 円 00 銭

配 当 金 総 額 526,286,222 円 － 309,821,904 円

効 力 発 生 日 2025 年６月 10 日 － 2024 年６月 10 日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２． 理由
 当社は株主の皆様への利益還元を示す指標並びに目標値を、連結配当性向 45%以上かつ連結

自己資本配当率（DOE）2.5％以上としています。本方針に基づき、期末配当金額を 1 株あたり
71 円とするものです。

（参考）

 中間配当金 期末配当金 年間配当金 DOE 配当性向

基 準 日 第 2 四半期末 期末 合計 － －

当 期 実 績
（2025 年３月期）

24 円 00 銭 71 円 00 銭 95 円 00 銭 4.3% 45.0%

前 期 実 績
（2024 年３月期）

20 円 00 銭 42 円 00 銭 62 円 00 銭 3.0% 45.1%

以 上